Alteri fac quod tibi fieri velis, ut in vulgi ore ferebatur, 587, t. X.

- Altum sapere post peccatum, gravius est ipso peccato, 482, t. IX.  
 Alypio scribit Chrysostomus, 716, t. III.  
 Amantibus incola in impietate versantur, ab Elpidio presb. ad filem instituuntur, 711, t. III.  
 Amantem qui non redamat ipsis feris inferior est, 587, t. X.  
 Amare Christum quid sit, 60, t. IX.  
 Amartudo omnis tollenda est, ut tristitia afficiatur Spiritus sanctus, 112, t. XI.  
 Amartitudinis intolerabile vitium, 106, t. XI.  
 Amarulentia irae et indignationis radix est, 108, t. XI.  
 Amasie et meretrices turpitudinem et ignominiam inferunt, 451, t. VIII.  
 Amasiorum mores, *ibid.*, t. VIII.  
 Amasit munditiae corporali student, 545, t. XI.  
 Amator sincerus non vulgaris thesaurus, 717, t. III.  
 Ambitio animam perdit, 457, t. VIII.  
 Ambitionis vis, 80, t. V.  
 Ambitionis viae filii a patribus ostense, 646. Ambitio arx et caput malorum, 647, t. I.  
 Ambitio quam insatiabilis, quanta cupiditate inflammatur, 551, t. X.  
 Ambitionis ea quae se ornari putat, etiamsi aliis sint noxia, ad vanam gloriam retinet, 161, t. X.  
 Ambitio et amor imperii Ecclesiam dividit, 85, 86, t. XI.  
 Amensiam pariant divitiae, 502, t. XI.  
 Amicitiarum varia genera, 259, t. XI.  
 Amicitiae Christianae exempla, 405, t. XI.  
 Amicitiam nihil ita solvere solet ut formido et proditionis opinio, 605, t. XI.  
 Amicitiae debitum nunquam solvitur, 18, t. III.  
 Amicitiae cur junxit Deus, 496, t. VII.  
 Amicitiae causae diverse, 587, t. VII.  
 Amicitia ex pietate junctus esse oportet, 581, t. VII.  
 Amicitiae verae ratio, 287, t. IX.  
 Amicitia vera quae, 225, t. XII.  
 Amicus fidelis verum medicamentum vitae, 405, t. XI.  
 Amicus verus ipsa luce desiderabilior. Melius est degere in tenebris, quam amicus privari, 404, t. XI.  
 Amici veri officium, 151, amici est amicum reprehendere, 133, t. III.  
 Amicorum praesentia exoptat, 17, t. III.  
 Amici vox jucunda, 702, t. IV.  
 Amicus utiliores inimici, 700, t. IV.  
 Amici in vita praesenti faciendi sunt per eleemosynas, 226, t. V.  
 Amici etiam contemnendi salutis causa, 59, t. V.  
 Amici de medio sublatis, ubi semel inclinata res est, 226, t. V.  
 Amici temporum, 80, t. V.  
 Amicos male conjunctos abscindi oportet, 514, t. VIII.  
 Amici dona quantumvis exigua amico magna videntur, 128, t. VIII.  
 Amicus, est alter ego, 280, t. VIII.  
 Amici quinam comparandi, 959. Amici falsi, *ibid.* Ubi semel inclinata res est, amici de medio sublatis, 1054. Amicus spernari est primus malitiae